UBND TP.CẦN THƠ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số: 115 /BC-BATGT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG

(Ngày 30 tháng 4 năm 2020)

I. Tai nạn giao thông

1. Báo cáo tổng hợp

STT Tai nạn giao thông Số vụ Số người chết  Số người bị thương

01 Đường bộ 01 01 00

02 Đường thủy nội địa 00 00 00

T ng cộng  01 01 00

2. Địa bàn, tình tiết tai nạn giao thông (nếu có): Xảy ra trên địa bàn huyện

Phong Điền.

3. Các vụ tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng: 00

II. Báo cáo tình hình trật tự vận tải hành khách

1. Tình hình bến xe trái phép (bến cóc) và kết quả xử lý: không

2. Tình hình các “xe dù” bị phát hiện và kết quả xử lý: không

3. Số xe khách chở quá tải bị phát hiện và xử lý: không

4. Kết quả kiểm tra, xử lý bến khách ngang sông và đò chở khách: không

III. Tình hình ùn tắc giao thông  Không xảy ra.

IV. Công tác tuần tra, kiểm soát, xử lý vi phạm về trật tự ATGT

1. Đường bộ: tổ chức tuần tra 103 cuộc với 402 lượt cán bộ chiến sỹ tham gia;

lập biên bản 147 trường hợp.

2. Đường thủy: tổ chức tuần tra 10 cuộc gồm 28 lượt đồng chí tham gia và kiểm

tra 08 trường hợp, không phát hiện vi phạm.

Trên đây là báo cáo về tình hình trật tự an toàn giao thông ngày30/4/2020 trên

địa bàn thành phố. Ban  n toàn giao thông thành phố báo cáo Ủy ban  n toàn giao

thông Quốc gia, Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

nắm, theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban  TGT Quốc gia;
- TT. TU, HĐND, UBND TP;
- CT UBND TP - Trưởng Ban  TGT;
- Các Phó Trưởng Ban  TGT TP;
- Công an thành phố;
- Thanh tra Sở GTVT;
- Lưu: VT, LHC.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Lê Tiến Dũng